

2606 SW3 TRICHLOR



KIRJELDUS	90% kontsenteeritud aeglaselt sulavad klooritabletid
OMADUSED	Isotsüaanuurhappepõhine kõrgelt stabiliseeritud toode Pideval kasutamisel vabaneb järk-järgult kloori stabilisaator, mis aeglustab lagunemist kuni 80% isegi päikese käes olevates välibasseinides Produkti lahustumine vees toimub nõrgalt happelise reaktsiooni abil, mis aitab säilitada basseinis vee optimaalset pH-taset
KASUTAMINE JA DOSEERIMINE	Toodet saab kasutada nii skimmerite kui ka loksutava dosaatoriga Skimmer: sisestage skimmerisse nii mitu tabletti, kui on vaja kehtivatele õigusaktidele vastava kloorisisalduse saavutamiseks basseinis. Loksutav dosaator: täitke dosaator tablettidega ja reguleerige loksuva vee kogust nii, et saavutaksite kehtivatele õigusaktidele vastava kloorisisalduse basseinis. Kogus: 4 tabletti 100 m ³ vee kohta iga 7 päeva järel. Parema tulemuse saamiseks hoidke vee pH-väärtus 7,2 tasemel. Tarbimine võib varieeruda sõltuvalt temperatuurist, valguse intensiivsusest, asutuse küllastamissagedusest ja ilmastikutingimustest.
SPETSIFIKATSIOONID	Välimus: Valged tabletid pH: 3,0 +/- 0,5 Ülaltoodud andmed on tüüpilised toodanguväärtused ega kujuta endast spetsifikatsiooni.
TOOTE ÜHILDUVUS	Mitte segada happeliste toodetega! Ärge kasutage vee, leelise ja kloori suhtes tundlikel pindadel ega materjalidel. Kui teil on kahtlusi, proovige enne kasutamist toote sobivust väikesel varjatud alal.
KASUTAMIS- JA SÄILITAMISREEGLID	Toode on mõeldud ainult professionaalseks kasutamiseks. Säilitada originaalpakendites. Vältige äärmuslikke temperatuure ja päikesevalgust. Lisateavet kasutamise ja kõrvaldamise kohta leiate ohutuskaardilt.
SERTIFIKAADID/VASTAVUS	Toode ei sisalda pindaktiivseid aineid
KEEMILINE KOOSTIS	Lisateavet toote koostisainete kohta leiate ohutuskaardilt.

**PROFESSIONAL
ACADEMY**



Discover further
informations on your
smartphone.



PALLETIZATION	CODE	2606	EAN	8032680390456		
	Pcs x Box	1	Volume L	Fl. Oz.		
	Box x Layer	12	Peso Kg	25	Oz.	881,85
	Box x Pit	24				

WWW.SANITECITALIA.COM

LAST UPDATE: 15/02/2021

REV.00/2021